

DNI OTWARTE - UCZELNIE PAŃSTWOWE W KRAJU:

UNIwersytety:

Uniwersytet w Białymstoku; www.uwb.edu.pl

16-18 marca 2018 r. Dni Otwarte na Wydziale Biologiczno-Chemicznym. Z inicjatywy Kolegium Środowiskowego Rektorów Szkół Wyższych w Białymstoku corocznie odbywa się Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki. W organizację tego przedsięwzięcia aktywnie angażuje się Uniwersytet w Białymstoku. Pracownicy naukowo-dydaktyczni oraz studenci prezentują w ramach licznych imprez festiwalowych swój dorobek naukowy i artystyczny, przyczyniając się do popularyzacji wiedzy oraz promocji uczelni. XVI edycja planowana jest w nowej odsłonie w czerwcu 2018 roku.

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy; www.ukw.edu.pl

2 marca 2018 roku Dzień Otwarty Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. w gmachu Biblioteki UKW przy ul. K. Szymanowskiego 3. Dzień Otwarty UKW to okazja do poznania poszczególnych kierunków studiów. Studenci wspólnie z wykładowcami będą do Waszej dyspozycji w oznaczonych punktach, a równolegle będą odbywały się prezentacje (zapisy).

Uniwersytet Gdański; www.ug.edu.pl

19-20 marca 2018 r. Targi Akademia - Dni Otwarte UG

Uniwersytet Śląski w Katowicach; www.us.edu.pl

23 marca 2018 roku na Wydziale Filologicznym w Katowicach uczniowie szkół ponadpodstawowych będą mieli okazję wziąć udział w wykładach, laboratoriach, warsztatach oraz konkursach zorganizowanych w ramach Dnia Otwartego Polonistów.

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach; www.ujk.edu.pl

Od 22 do 23 marca, w Centrum Kongresowym Targów Kielce ruszy kolejna Giełda Szkół i Uczelni. Wydarzenie każdego roku przyciąga setki młodych mieszkańców świętokrzyskiego, szukających pomysłu na swoją edukacyjną karierę.

Uniwersytet Jagielloński; www.uj.edu.pl

Drodzy Uczniowie, miło nam poinformować, że corocznie w okresie wiosennym organizowane specjalnie dla Was wydarzenie, jakim jest Dzień Otwarty UJ odbędzie się **23 marca 2018 r.** Jak co roku możecie liczyć na wykłady otwarte, stoiska wydziałowe, kontakt z przedstawicielami kierunków oraz panel dyskusyjny. Szczegółowy program wydarzenia opublikujemy w terminie późniejszym, a tymczasem zapraszamy Was do zakładki "jak było" abyście mogli się zorientować, co Was czeka i dlaczego warto na Dniu Otwartym UJ się pojawić.

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie; www.umcs.lublin.pl

9 marca 2018 r. odbędą się Drzwi Otwarte UMCS, czyli jedno z największych wydarzeń skierowanych do kandydatów na studia. W programie znajdą się między innymi bezpłatne porady doradców zawodowych i liczne wydarzenia popularnonaukowe, kulturalne oraz sportowe. Dlatego też już dziś serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Drzwiach Otwartych, które odbędą się w Akademickim Centrum Kultury „Chatka Żaka” UMCS oraz na poszczególnych Wydziałach Uczelni. Szczegółowy program wydarzenia zostanie wkrótce opublikowany na naszej stronie internetowej.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; www.kul.pl

Uniwersytet Łódzki; www.uni.lodz.pl

9 marca 2018 r. Dzień Otwarty Wydziału Filologicznego Zapraszamy do uczestnictwa w Dniu Otwartym uczniów klas humanistycznych, dziennikarskich i językowych wraz ze swoimi nauczycielami. Szczegółowe informacje, w tym pełna lista przygotowanych warsztatów i elektroniczne zapisy, dostępne są na <http://filolog.uni.lodz.pl/?p=10616>.

Zapraszamy do odwiedzenia Uniwersytetu Łódzkiego w ramach **akcji Uniwersytet Zawsze Otwarty!** Drzwi naszej Uczelni są otwarte dla licealistów i gimnazjalistów przez cały rok akademicki. W

dogodnym dla Państwa terminie zorganizujemy wycieczkę po Uczelni, przeprowadzimy zajęcia z wybranego wcześniej przez Państwa tematu, zaprezentujemy doświadczenia w jednym z naszych licznych laboratoriów i przedstawimy czym jest studiowanie na UŁ. Dzięki akcji Uniwersytet Zawsze Otwarty uczniowie poznają intrygującą stronę nauki: mogą pytać, eksperymentować, dotykać eksponatów, brać udział w konkursach. Dla wielu z nich zajęcia mogą stać się impulsem do wyboru przyszłego kierunku studiów.

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie; www.uwm.edu.pl

Z przyjemnością odwiedzamy Targi Edukacyjne oraz organizujemy prezentacje Uniwersytetu w szkołach.

Obecni na spotkaniach pracownicy Biura ds. Studenckich udzielają informacji o zasadach kwalifikacji na studia, limitach przyjęć, harmonogramie rekrutacji, sposobie rejestracji na studia, itp. **W najbliższym czasie odwiedzimy:**

15 lutego 2018	Morań	Dzień Nauki 2018 – Wybieram przyszłość
23-24 lutego 2018	Warszawa	XXIX Międzynarodowy Salon Edukacyjny PERSPEKTYWY 2018
01-02 marca 2018	Łódź	XXI Łódzkie Targi Edukacyjne
1 marca 2018	Chojnice	XIV Powiatowe Targi Edukacyjne „Akademus”
13 marca 2018	Toruń	XXV Ogólnopolskie Targi Ofert Edukacji Akademickiej PROMOCJA EDUKACYJNA 2018
19-20 marca 2018	Gdańsk	Targi AKADEMIA 2018
23-25 marca 2018	Poznań	XXII Targi Edukacyjne
11-13 kwietnia 2018	Kętrzyn	Dni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - „Kętrzyn Miastem Uniwersyteckim”

Uniwersytet Opolski; www.uni.opole.pl

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; www.amu.edu.pl

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uczestniczy we wszystkich, najważniejszych krajowych targach edukacyjnych. W 2018 roku będziemy już niedługo w: **Warszawie 23-24 lutego** w Pałacu Kultury i Nauki na XXVIII Międzynarodowym Salonie Maturzystów Perspektywy 2018; w Poznaniu **22, 23 i 24 marca** 2018 na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, Targi Edukacyjne MTP 2018.

23-26 kwietnia 2018 r. UAM corocznie organizuje [Poznański Festiwal Nauki i Sztuki](#), który jest ofertą edukacyjną uczelni poznańskich dla potencjalnych studentów oraz szansą zapoznania się z najnowszymi osiągnięciami nauki i zobaczenia jej związku z praktyką życia codziennego.

Uniwersytet Rzeszowski; www.ur.rzeszow.pl

Uniwersytet Szczeciński; www.usz.szczecin.pl

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; www.umk.pl

Uniwersytet Warszawski; www.irk.uw.edu.pl, www.rekrutacja.uw.edu.pl

W drugiej połowie kwietnia na kampusie głównym odbędzie się wiele spotkań przygotowanych specjalnie dla kandydatów na studia. Podczas Dnia Otwartego UW zaprezentują się wydziały, instytuty i inne jednostki UW zajmujące się naukami humanistycznymi, społecznymi, przyrodniczymi

i ścisłymi. Pierwsze prezentacje rozpoczną się o godz. 10. Spotkania odbędą się w budynku Dawnej Biblioteki.

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; www.uksw.edu.pl

Maj 2018 r. - na kampusie UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 odbędzie się czwarta edycja Dnia Studenta UKSW, połączona z Dniem Otwartym.

Uniwersytet Wrocławski; www.uni.wroc.pl
Uniwersytet Zielonogórski; www.uz.zgora.pl

TECHNICZNE:

Politechnika Białostocka; www.pb.edu.pl

Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej; www.ath.bielsko.pl

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy; www.utp.edu.pl

Uprzejmie zapraszamy na coroczną akcję promocyjną Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. J. J. Śniadeckich w Bydgoszczy pod nazwą „**Drzwi Otwarte 2018**”, która odbędzie się **1 lutego 2018r. w godz. od 10:00 do 14:00** w Auditorium Novum przy Al. prof. S. Kaliskiego 7 w Bydgoszczy (Fordon).

Politechnika Częstochowska; www.pcz.pl

Politechnika Gdańska; www.pg.edu.pl

Mamy ogromną przyjemność zaprosić Państwa **21 marca 2018r.** na Dzień Otwarty Politechniki Gdańskiej. Nasi pracownicy i studenci zaprezentują szerszemu gronu wszystko to, czym nasza Uczelnia może się szczycić — wspaniałą zabudowę kampusu, nowoczesne laboratoria, a przede wszystkim naukę na najwyższym poziomie.

Politechnika Śląska; www.rekrutacja.polsl.pl

Politechnika Świętokrzyska w Kielcach; www.tu.kielce.pl

Politechnika Koszalińska; www.tu.koszalin.pl

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie; www.agh.edu.pl

kwiecień 2018 Dzień Otwarty AGH - Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki; www.pk.edu.pl/rekrutacja

Politechnika Lubelska; www.pollub.pl

Serdecznie zapraszamy na Dzień Otwarty Politechniki Lubelskiej, który odbędzie się **21 marca 2018 r.**

Politechnika Łódzka; www.rekrutacja.p.lodz.pl

Politechnika Opolska; www.po.opole.pl

Politechnika Poznańska; www.put.poznan.pl

Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu;
www.uniwersytetradom.pl

Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza; <http://portal.prz.edu.pl>

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie; www.zut.edu.pl

Największe szczecińskie uczelnie zapraszają na tydzień dni otwartych Akademickiego Szczecina – **od 6 do 12 czerwca.**

Politechnika Warszawska; www.pw.edu.pl

Tysiące kandydatów na studia odwiedziło Politechnikę Warszawską podczas Drzwi Otwartych. 25 i 26 marca 2017 roku można było nie tylko poznać zasady rekrutacji, ale i spotkać studentów ze wszystkich wydziałów i odwiedzić budynki PW.

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie; www.wat.edu.pl

Dzień Otwarty WAT – **24 marca 2018 r.**

Politechnika Wrocławska; www.pwr.wroc.pl

Chcecie Politechnikę Wrocławską od środka? Porozmawiać z wykładowcami, studentami? Zobaczyc jak wygląda Laboratorium Nanotechnologii i Struktur Półprzewodnikowych albo Laboratorium Techniki Światłowodowej? A może laboratorium Przemian Energii Elektrycznej? Przyjdźcie koniecznie na Dni Otwarte Politechniki Wrocławskiej w dniach **15-16 marca 2018 r.**

PEDAGOGICZNE:

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie; www.ajd.czyst.pl

Zaplanuj ten dzień i spędź go z nami! **9 marca 2018 r. godz. 9.00-14.00** W trakcie Dnia Otwartego we wszystkich budynkach dydaktycznych Akademii oczekiwać na Was będą pracownicy i studenci, którzy zaprezentują ofertę kształcenia oraz zasady rekrutacji. Będzie można wziąć udział w licznych pokazach chemicznych i fizycznych, warsztatach, spotkaniach, wystawach, konkursach, zwiedzić nowoczesne laboratoria i sale wykładowe. Nauczyciele akademicy i studenci odpowiedzą na pytania, dotyczące tematyki kierunków studiów realizowanych w Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.

Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie; www.up.krakow.pl

Dzień Otwarty Uniwersytetu Pedagogicznego 2018! Zapraszamy wszystkich chętnych do odwiedzenia nas w **dniu 15 marca w godzinach 9.00-14.00**, ul. Podchorążych 2, Kraków

Uniwersytet Przyrodniczo - Humanistyczny w Siedlcach; www.uph.edu.pl

Akademia Pomorska w Słupsku; www.apsl.edu.pl

Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej; www.aps.edu.pl

TEOLOGICZNE:

Akademia Ignatianum w Krakowie; www.ignatianum.edu.pl

Akademia Ignatianum w Krakowie zaprasza na Dzień Otwarty. W programie oprócz zapoznania się z uczelnią, wykładowcami i ofertą dydaktyczną przewidziane są także konkursy z nagrodami w postaci biletów do kina. Dzień Otwarty odbędzie się **5 kwietnia**. Rozpoczęcie o godzinie 9.30.

Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie; www.chat.edu.pl

Collegium Bobolanum w Warszawie - Sekcja św. Andrzeja Boboli- Papieski Wydział Teologiczny w Warszawie; www.bobolanum.edu.pl

Instytut Teologiczny im. bł. Wincentego Kadłubka w Sandomierzu;
www.instteol.sandomierz.opoka.org.pl

Instytut Teologiczny im. św. Jana Kantego w Bielsku-Białej; www.it.bielsko.edu.pl

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu; www.pwt.wroc.pl

Sekcja św. Jana Chrzciciela- Papieski Wydział Teologiczny w Warszawie; www.pwtw.pl

Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie; www.upjp2.edu.pl/rekrutacja

EKONOMICZNE:

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach; www.ue.katowice.pl

22 marca 2018 r. - Dni Otwarte. Wydarzenie całodzienne skierowane do kandydatów, chcących studiować na naszej Uczelni. Wydarzenie będzie doskonałą okazją do wcielenia się kandydata w rolę studenta i przekonania na własnej skórze, jak wygląda życie na Uczelni.

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie; www.uek.krakow.pl

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu; www.ue.poznan.pl

Drzwi otwarte pod hasłem „Twój dzień na UEP” odbędą się na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu **11 marca 2018 r. w godz. 10:00-14:00** w nowym budynku Uczelni - Centrum Edukacyjnym Usług Elektronicznych UEP (ul. Towarowa 55).

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie; www.sgh.waw.pl, www.sgh.waw.pl/rekrutaja

Najbliższy **Dzień Otwarty SGH** odbędzie się w sobotę **10 marca 2018 r.** w godzinach **10.00-14.00** w budynku głównym SGH w Auli Spadochronowej.

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu; www.ue.wroc.pl

MEDYCZNE:

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku; www.umb.edu.pl

· **maj 2018** - Dzień Otwarty UMB

Collegium Medicum UMK im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy;

www.cm.umk.pl , www.umk.pl

Gdański Uniwersytet Medyczny; www.gumed.edu.pl

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach; www.sum.edu.pl

Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego; www.cm-uj.krakow.pl

Drodzy Uczniowie, miło nam poinformować, że corocznie w okresie wiosennym organizowane specjalnie dla Was wydarzenie, jakim jest Dzień Otwarty UJ odbędzie się **23 marca 2018 r.** Jak co roku możecie liczyć na wykłady otwarte, stoiska wydziałowe, kontakt z przedstawicielami kierunków oraz panel dyskusyjny. Szczegółowy program wydarzenia opublikujemy w terminie późniejszym, a tymczasem zapraszamy Was do zakładki "jak było" abyście mogli się zorientować, co Was czeka i dlaczego warto na Dniu Otwartym UJ się pojawić.

Uniwersytet Medyczny w Lublinie; www.umlub.pl

Uniwersytet Medyczny w Łodzi; www.umed.pl

Myślisz o studiach na naszym uniwersytecie? Twoim marzeniem jest praca w laboratorium? Czujesz, że możesz być świetnym lekarzem? Drzwi *Otwarte 2018 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi* już **7 MARCA 2018 r.** Odwiedź Centrum Dydaktyczne Uniwersytetu Medycznego w Łodzi!

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu; www.ump.edu.pl

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie; www.pum.edu.pl

Na Drzwi Otwarte PUM zaprasza **6 czerwca** do SPSK 2 przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 (Pomorzany). Wykłady odbędą się na Sali Kopernikańskiej PUM.

Warszawski Uniwersytet Medyczny; www.wum.edu.pl

17 marca 2018r. wszystkich zainteresowanych nauką na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym zapraszamy na Dzień Otwarty! W jego trakcie dowiedzie się o szczegółach dotyczących tegorocznej rekrutacji i kryteriach naboru.

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu; www.umed.wroc.pl

ROLNICZE:

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kollątaja w Krakowie; www.ur.krakow.pl

W pierwszy dzień wiosny, tj. **21 marca 2018 roku** w godz. od 9.30 do 14.00 na terenie kampusu Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie (al. 29 Listopada 46-54) odbywać się będzie Dzień Otwarty.

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; www.up.lublin.pl

Zapraszamy na Dzień Otwarty **8 marca 2018 r.**

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; www.up.poznan.pl

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; www.sggw.pl

Na Dzień otwarty w SGGW zapraszamy **3 lutego 2018 roku** od godz. 10.00 do Centrum Wodnego SGGW przy ul. Nowoursynowskiej 159.

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; www.up.wroc.pl

ARTYSTYCZNE:

Akademia Muzyczna im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy; www.amuz.bydgoszcz.pl

Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku; www.amuz.gda.pl

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach; www.am.katowice.pl

Akademia Muzyczna w Krakowie; www.amuz.krakow.pl

Akademia Muzyczna im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi; www.amuz.lodz.pl

Akademia w Akademii Muzycznej w Łodzi zaprasza kandydatów na studia wszystkich specjalności na Dni Otwarte w dniach **16-17 marca 2018 roku**. Jedynie **dla wokalistyki estradowej** konsultacje w ramach Dni Otwartych odbędą się **23 marca 2018 roku**.

Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu; www.amuz.edu.pl

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie; www.chopin.edu.pl

Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu; www.amuz.wroc.pl

10 marca 2018 roku, w godzinach 11.00-15.30, odbędzie się DZIEŃ OTWARTY na Wydziale Edukacji Muzycznej, Chóralistyki i Muzyki Kościelnej Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. Serdecznie zapraszamy!

Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku; www.asp.gda.pl

23-24 marca 2018 r. Zapraszamy serdecznie na wiosenne spotkanie ze sztuką i projektowaniem! W programie prezentacje Wydziałów, wykłady, spotkania z artystami i projektantami, warsztaty, otwarte pracownie.

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach; www.asp.katowice.pl

Akademia Sztuk Pięknych w im. Jana Matejki w Krakowie; www.asp.krakow.pl

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi; www.asp.lodz.pl

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi serdecznie zaprasza na Dni Otwarte, które odbędą się **9 marca 2018** (piątek) w godz. 10.00–16.00 oraz **10 marca 2018** (sobota) w godz. 10.00–15.00.

Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu; www.uap.edu.pl

Serdecznie zapraszamy na **DRZWI OTWARTE Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu**. Odbędą się one **24 marca** oraz **14 kwietnia 2018 roku**.

Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie; www.asp.waw.pl

15 Luty 2018, 17:00 — 18:30 Dzień Otwarty. 15-go lutego 2018 r. w godz. 17-18.30 zapraszamy na spotkanie informacyjne, a następnie wspólne zwiedzanie międzysemestralnej wystawy prac studentów na Wydziale Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie przy ul. Myśliwieckiej 8.

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu; www.asp.wroc.pl
Państwowa Wyższa Szkoła Teatralna im. Ludwika Solskiego w Krakowie; www.pwst.krakow.pl
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. Leona Schillera w Łodzi;
www.filmschool.lodz.pl
Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie; www.at.edu.pl
Akademia Sztuki w Szczecinie; www.akademiasztuki.eu

AW F-y:

Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku;
www.awfis.gda.pl
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach; www.awf.katowice.pl
Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie; www.awf.krakow.pl
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu; www.awf.poznan.pl

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie; www.awf.edu.pl

24 marca 2018 r. godz. 10 Hala Gier, AWF Warszawa, ul. Marymoncka 34 - Dzień Otwarty w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na kierunkach: *fizjoterapia, pielęgniarstwo, terapia zajęciowa, turystyka i rekreacja, sport, wychowanie fizyczne*

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu; www.awf.wroc.pl

MORSKIE:

Akademia Morska w Gdyni; www.am.gdynia.pl
Akademia Morska w Szczecinie; www.am.szczecin.pl

WOJSKOWE:

Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni; www.amw.gdynia.pl
Akademia Obrony Narodowej; www.aon.edu.pl
Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie; www.wat.edu.pl

Dzień Otwarty WAT – **24 marca 2018 r.**

Targi edukacyjne i spotkania z młodzieżą, w których Wojskowa Akademia Techniczna będzie uczestniczyła, to m.in.: Międzynarodowy SALON Edukacyjny PERSPEKTYWY – PKiN, Warszawa – **23-24 lutego 2018r.** Ogólnopolskie Targi Szkół Wyższych SZOK Radom – strefa G2, Radom – **6 marca 2018r.** Skierniewicki Salon Edukacyjny – Hala OSiR, Skierniewice – **9 marca 2018 r.** Ogólnopolskie Targi „EDUKACJA 2018” – SPODEK, Katowice – **27-28 marca 2018**

Wyższa Szkoła Oficerska Sił Powietrznych w Dęblinie; www.wsosp.deblin.pl
Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk Lądowych im. Generała Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu;
www.wso.wroc.pl
Szkoła Podoficerska Marynarki Wojennej w Ustce; www.sp.mw.mil.pl
Szkoła Podoficerska Sił Powietrznych w Dęblinie. Centrum Szkolenia Inżynierijno-Lotniczego;
www.csil.wp.mil.pl
Szkoła Podoficerska Służb Medycznych w Łodzi; spsmed@wojsko-polskie.pl
Wielkopolska Szkoła Podoficerska Wojsk Lądowych im. gen. bryg. Franciszka Seweryna Włada w Poznaniu; www.spwil.mil.pl

MSWiA:

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie; www.wspol.edu.pl
Szkoła Główna Służby Pożarniczej w Warszawie; www.sgsp.edu.pl
Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu; www.sapsp.edu.pl
Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie; www.cspsp.pl
Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie; www.sapsp.pl